
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
77 
30 
56 
85 
8 

91 
19 
87 

105 
193 
16 

370 
300 

5 
37 

244 
39 
97 
33 
49 
14 
73 
96 
17 

236 
112 

Name 
Theo Manna 
Felipe Gonçalves 
Enzo Maccapani 
Gustavo Gão 
Daniel Gurgel 
Julio Parra 
Paulo Foroni 
Gerson Caleb 
Ronaldo "Tutti" Ranieri 
Luciano Charles 
Alex Oliveira 
Michael "Tanga" 
Luiz Imparato 
Mauro Thomassini 
Felipe Martinuzzo 
Diego Dortti 
Renan Pezani 
Douglas Andrade 
Douglas Russo 
Walter Becker 
Raphael Lopes 
Pierre Balducci 
Tirshen Mourão 
Gustavo Gadeilha 
Amauri Junior 
Guilherme Rigo 

Equipe 
PRT 
TEXX PSBK 
TRC PERFORMACE 
Pioneiro Motonil Motors 
Carlos Racing 
Carlos Racing 
Genisis Race 
Duda Racing 
TRC PERFORMACE 
Mágico Racing 
Pioneiro Motonil Motors 
TEXX PSBK 
Cerciari Racing 
Motom Omni 
XMOTOX 
Quick Motors 
XMOTOX 
Clube Trackday 
Sport Plus Racing 
Boi Racing 
X MOTO X 
W2V MotorSport 
PRT 
Quick Motors 
XMOTOX 
Racer X 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Best Tm 
1:40.430 
1:40.980 
1:42.594 
1:42.850 
1:44.544 
1:44.721 
1:45.159 
1:46.003 
1:46.178 
1:46.320 
1:46.910 
1:47.585 
1:47.726 
1:47.876 
1:48.025 
1:48.464 
1:49.139 
1:49.834 
1:50.121 
1:50.448 
1:50.677 
1:51.101 
1:51.164 
1:53.948 
1:53.981 
1:55.880 

Diff 

0.550 
2.164 
2.420 
4.114 
4.291 
4.729 
5.573 
5.748 
5.890 
6.480 
7.155 
7.296 
7.446 
7.595 
8.034 
8.709 
9.404 
9.691 

10.018 
10.247 
10.671 
10.734 
13.518 
13.551 
15.450 

Gap 

0.550 
1.614 
0.256 
1.694 
0.177 
0.438 
0.844 
0.175 
0.142 
0.590 
0.675 
0.141 
0.150 
0.149 
0.439 
0.675 
0.695 
0.287 
0.327 
0.229 
0.424 
0.063 
2.784 
0.033 
1.899 

Laps 
4 
6 
7 
6 
7 
6 
7 
6 
6 
3 
1 
7 
6 
2 
6 
6 
7 
7 
6 
3 
3 
6 
6 
7 
6 
6 

In Lap 
3 
4 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
3 
1 
7 
5 
1 
6 
4 
6 
1 
5 
2 
2 
5 
5 
6 
5 
5 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
LIGHT 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
LIGHT 
EVO 
LIGHT 
EVO 
EVO 
EVO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Sub Class 

PRO EVO 
PRO EVO 
PRO EVO 
EVO LIGHT 
EVO LIGHT 

EVO LIGHT 

EVO LIGHT 
PRO EVO 
EVO LIGHT 
EVO LIGHT 
EVO LIGHT 

EVO LIGHT 

EVO LIGHT 
EVO LIGHT 
EVO LIGHT 

Fpm 

FPM 

FPM 
FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 
FPM 
FPM 
FPM 

Best Speed 
132,450 
131,729 
129,657 
129,334 
127,238 
127,023 
126,494 
125,487 
125,280 
125,113 
124,422 
123,642 
123,480 
123,308 
123,138 
122,640 
121,881 
121,110 
120,794 
120,437 
120,188 
119,729 
119,661 
116,737 
116,704 
114,791 

Sorted on best lap time

Printed: 06/05/2023 10:03:10 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 600cc 

1o Classificatório - 600cc 

Qualifying started at 9:19:28 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

06/05/2023 09:00 


